АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2017                                                                          № 60-п

Об утверждении размера стоимости технического обслуживания имущества общего пользования многоквартирных домов,  расположенных на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

В соответствии частью 4 статьи 158 Жилищного Кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10. 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить стоимость технического обслуживания имущества общего пользования многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в размере 271,04 (двести семьдесят один рубль четыре копейки)
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте.

[bookmark: _GoBack]      Вр. и. о. главы администрации:                                           О. А. Леонтьева

Разослано: прокурору Новосергиевского района, в дело.